Douglas P.Hill (Calcutta: Oxford University Press, 1952), disebutkan dalam makalah ini dengan singkatan *RCM(H)*.

²Menurut tradisi Hindu, Tulasīdāsa dilahirkan di Hastināpura, dekat Rājāpura di daerah Banda (atau menurut tradisi lain, di Sūkharaket atau Ayodhyā di daerah Faizabad) negeri Uttar Pradesh, India Utara, dalam tahun Samvat 1589 (1532 Masihi). Berhubung dengan bukti mengenai tarikh kelahiran Tulasīdāsa, sila lihat Mataprasad Gupta, *Gosvami Tulasīdāsa* (Hindi) (Prayag: Indian Press, 1946), hal. 108-111. Sebagai seorang bayi, Tulasīdāsa dikenal dengan nama Rāma Bola.